



دانشکده علوم پزشکی سیرجان مدیریت غذا و دارو

**تعهد نامه تضمین سلامت، کیفیت و رعایت شرایط نشانه گذاری برای فرآورده های تولید شده با پروانه بهداشتی سلامت
(استفاده از ظرفیت فالی)**

اینجانبان:

مدیر عامل شرکت دارنده نام تجاری:

مدیر عامل شرکت تولید کننده:

متعهد می گردیم که تضمین سلامت و کیفیت فرآورده مورد سفارش در حین تولید، توزیع و عرضه را تقبل نموده و در برابر هرگونه عدم انطباق فرآورده یا فرآیند تولید مسوول بوده و خسارت های وارده را جبران نماییم.
متعهد می گردیم کلیه نکات مندرج بر روی برچسب نشانه گذاری محصولات تولید شده را مطابق با ویژگی های پروانه بهره برداری (کارخانه تولید کننده)، پروانه بهداشتی ساخت (استفاده از ظرفیت خالی صادر شده برای دارنده نام تجاری) و ضوابط و مقررات ماده ۱۱ قانون مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی به زبان فارسی و خوانا به شرح زیر رعایت نماییم.

۱- درج نام و آدرس موسسه سازنده.

۲- قید نام محصول.

۳- قید شماره پروانه ساخت از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در کادربندی با حروف درشت در محل قابل رویت.

۴- درج وزن یا حجم.

۵- درج شماره سری ساخت.

۶- درج مواد تشکیل دهنده فرآورده (نام و میزان مواد نگهدارنده).

۷- درج تاریخ تولید و انقضاء در محل مناسب با زمینه روشن به نحوی که به راحتی قابل تشخیص باشد.

۸- شرایط نگهداری.

۹- درج عبارت ساخت ایران.

۱۰- هر گونه ادعای تغذیه ای یا جدول ارزش تغذیه ای یا ادعای خاص در خصوص مواد آرایشی و بهداشتی یا مواردی از قبیل گواهی HACCP بر روی برچسب نشانه گذاری منوط به تایید قبلی اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی می باشد.

۱۱- در مورد محصولات تحت لیسانس شرکت های خارجی قید عبارت تحت لیسانس بر روی برچسب نشانه گذاری منوط به اخذ موافقت از وزات صنایع و معادن به استناد دستورالعمل شماره ۲۰۱۹ مورخ ۸۳/۸/۱۶ آن وزارت خانه و اخذ پروانه بهداشتی از اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی می باشد.

۱۲- توصیه های بهداشتی که از طرف اداره کل نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی اعلام گردیده و بعضاً در پروانه های ساخت صادره درج گردیده است، لازم الاجراء می باشد.

۱۳- از درج مطالب و تصاویر گمراه کننده و فریبنده خودداری نماییم.

۱۴- ضمناً ضرر و زیان ناشی از عدم رعایت موارد فوق بعهدہ اینجانبان می باشد.

مدیر عامل شرکت تولید کننده:	مدیر عامل دارنده نام تجاری:
مهر و امضاء:	مهر و امضاء: